3
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2013

№ 365
	О членах Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса, осуществляющих проведение жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу

В соответствии с пунктом 5  Порядка проведения жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу, утвержденного Постановлением Избирательной комиссии Владимирской области от 31.07.2013 № 331 Избирательная комиссия Владимирской области  постановляет:
 Определить членов Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса, осуществляющих проведение жеребьевки для размещения наименований и эмблем избирательных объединений, зарегистрировавших списки кандидатов по единому избирательному округу, в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу в следующем составе:

- Ульева Нина Анатольевна – Секретарь Избирательной комиссии Владимирской области;

- Соловьев Михаил Юрьевич – Заместитель Председателя Избирательной комиссии Владимирской области;

- Черкасов Юрий Борисович - член Избирательной комиссии Владимирской области с правом решающего голоса.

Председатель

Избирательной комиссии

            В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

  Н.А. Ульева